
 

OR.0050.355.2021.S          

Zarządzenie  Nr 355/21 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021, poz. 1372) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XXIX Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 24 sierpnia 2021r. roku w harmonogramie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 355/21 

Burmistrza Michałowa z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

HARMONOGRAM  

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. Uchwała Nr 
XXIX/274/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 

sierpnia 2021r. w 
sprawie zmian w 
budżecie na 2021r.  
 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 380 981 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 225 146 zł;  

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1 844 165 zł; 
zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 

Budżet po dokonanych zmianach wyniósł: 

1) Plan dochodów ogółem 46 234 860 zł 

a) dochody bieżące 37 689 777 zł 

b) dochody majątkowe 8 545 083 zł 

2) Plan wydatków ogółem 50 224 860 zł 

a) wydatki bieżące 35 551 451 zł 

b) wydatki majątkowe 14 673 409 zł 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO oraz 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 
podjęcia i podlega 
publikacji w 

Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 

Podlaskiego 

 

Skarbnik 

 

Burmistrz 



Deficyt budżetu w wysokości 3 990 000 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 3 990 000 zł. 

 Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo 
na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miejskiej w Michałowie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo 
na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 
 

2. Uchwała Nr 
XXIX/275/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 

sierpnia 2021r. w 
sprawie połączenia 
Sołectwa Bachury i 
Sołectwa Szymki w 
jedną jednostkę 
pomocniczą Gminy 

Michałowo oraz 
nadanie jej statutu 
 
 

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectw 
dokonuje się połączenia Sołectwa Bachury i Sołectwa Szymki w Sołectwo 
Szymki oraz nadaje się statut Sołectwu Szymki  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Sekretarz 

 

Burmistrz 

3. Uchwała Nr 

XXIX/276/21 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 24 

sierpnia 2021r. w 

sprawie połączenia 

Sołectwa Ciwoniuki, 

Sołectwa Lewsze i 

Sołectwa Kuchmy w 

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectw 
dokonuje się połączenia Sołectwa Ciwoniuki, Sołectwa Lewsze i Sołectwa 
Kuchmy w Sołectwo Ciwoniuki oraz nadaje się statut Sołectwu Ciwoniuki   

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Sekretarz 

 

Burmistrz 



jedną jednostkę 

pomocniczą Gminy 

Michałowo oraz 

nadanie jej statutu 

4.  Uchwała Nr 
XXIX/277/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
sierpnia 2021r. w 
sprawie połączenia 

Sołectwa Krugły 
Lasek i Sołectwa 
Planty w jedną 
jednostkę pomocniczą 
Gminy Michałowo 
oraz nadanie jej 

statutu  
 

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectw 
dokonuje się połączenia Sołectwa Krugły Lasek, Sołectwa Planty w 
Sołectwo Krugły Lasek oraz nadaje się statut Sołectwu Krugły Lasek  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Sekretarz 

 

Burmistrz 

5.  Uchwała Nr 

XXIX/278/21 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 24 

sierpnia 2021r. w 

sprawie połączenia 

Sołectwa Zaleszany i 

Sołectwa Nowosady 

w jedną jednostkę 

pomocniczą Gminy 

Michałowo oraz 

nadanie jej statutu 

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectw 
dokonuje się połączenia Sołectwa Zaleszany, Sołectwa Nowosady w 
Sołectwo Nowosady oraz nadaje się statut Sołectwu Nowosady  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Sekretarz 

 

Burmistrz 

6. Uchwała Nr 

XXIX/279/21 Rady 

Miejskiej w 

W roku szkolnym 2021/2022 zwalnia się Dyrektora Zespołu Szkół w 
Michałowie z obowiązku realizacji zajęć tygodniowego obowiązkowego 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Uchwała wchodzi 
w życie 

Sekretarz Burmistrz 



Michałowie z dnia 24 

sierpnia 2021r. w 

sprawie zwolnienia z 

obowiązku realizacji 

tygodniowego 

obowiązkowego 

wymiaru zajęć 

Dyrektora Zespołu 

Szkół w Michałowie 

 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o 
których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

po upływie 14 dni 

od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

7. Uchwała Nr 

XXIX/280/21 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 24 

sierpnia 2021r. w 

sprawie określenia 

średnich cen jednostek 

paliwa w Gminie 

Michałowo na rok 

szkolny 2021/2022 

 

 

 

Określono średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Michałowo na rok 

szkolny 2021/2022 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

PUW, RIO, oraz 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego.  

 

Sekretarz Burmistrz 

8.  Uchwała Nr 

XXIX/281/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
sierpnia 2021r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie 

Wyrażono zgodę na zbycie na podstawie art. 231 § 1 kodeksu Cywilnego 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Michałowo położonej w 

obrębie 52 Zaleszany, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

geodezyjnym 673/2 o powierzchni 0,072 ha (KW nr BI1B/00069702/0) 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

 

Kierownik 

referatu 

inwestycyjno - 

geodezyjnego 

Burmistrz 



nieruchomości 
gminnej w obrębie 52 
Zaleszany 
 

 
 

9. Uchwała Nr 
XXIX/282/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
sierpnia 2021r. w 

sprawie ustalenia cen 
za usługi przewozowe 
oraz opłat 
dodatkowych w 
publicznym 
transporcie 

zbiorowym o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej, którego 
organizatorem jest 
Gmina Michałowo 

 

Ustalono następujące rodzaje biletów przejazdowych uprawniających do 
korzystania z usług przewozowych:  
1) bilet jednorazowy - uprawniający do odbycia jednorazowego przejazdu 
na trasie liniami komunikacji gminnej, stanowi dowód uiszczenia opłaty za 
przejazd przez jego posiadacza i zachowuje ważność do chwili opuszczenia 

pojazdu przez osobę, która uiściła opłatę, jednak nie dłużej niż do momentu 
dotarcia przez pojazd do przystanku końcowego;  
2) bilet miesięczny imienny - uprawniający do odbycia dowolnej liczby 
przejazdów wszystkimi liniami komunikacji gminnej, w okresie od 
pierwszego do ostatniego dnia danego miesiąca kalendarzowego.  
Ustalono ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
autobusowych przewozach pasażerskich dla których organizatorem jest 
Gmina Michałowo:  
1) za bilet jednorazowy: 5,00 zł (pięć złotych 00/100);  
2) za bilet miesięczny imienny: 110,00 zł (sto dziesięć złotych 00/100).  
2. Bilety, o których mowa w ust. 1 ważne są na wszystkie linie komunikacji 

gminnej organizowanej przez Gminę Michałowo.  
3. Przewóz bagażu podręcznego, zwierząt domowych oraz roweru nie 
wymaga wniesienia opłaty dodatkowej.  
Ceny zawarte w niniejszej Uchwale mają charakter cen maksymalnych.  
2. Do podanych cen biletów należy stosować ulgi ustawowe.  
Ustalono sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych:  

1) za przejazd liniami komunikacji gminnej bez ważnych dokumentów 
przejazdowych w wysokości:  
a) 30-krotności ceny biletu jednorazowego, gdy płatność opłaty następuje w 
terminie powyżej 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli,  
b) 20-krotności ceny biletu jednorazowego, gdy płatność opłaty następuje w 
terminie do 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli;  

2) za spowodowanie zatrzymania pojazdu bez uzasadnionej przyczyny w 
wysokości 150-krotności ceny biletu jednorazowego;  
3) za spowodowanie zmiany trasy pojazdu bez uzasadnionej przyczyny w 
wysokości 200-krotności ceny biletu jednorazowego.  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

PUW, RIO, oraz 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego.  

 

Sekretarz Burmistrz 



W razie stwierdzenia braku odpowiedniego dokumentu przewozu (ważnego 
biletu lub dokumentu poświadczającego uprawnienia do korzystania z 
przejazdów ulgowych) pasażer zobowiązany jest do uiszczenia opłaty 
przewozowej oraz opłaty dodatkowej.  

Od pasażerów korzystających z przejazdu ulgowego i posiadających ważny 
bilet ulgowy, ale nieposiadających przy sobie dokumentów stwierdzających 
uprawnienie do skorzystania z takiego przejazdu, jeżeli w ciągu 7 dni od 
dnia przeprowadzenia kontroli przedstawi te dokumenty Gminie lub 
operatorowi, zamiast opłaty dodatkowej pobiera się opłatę manipulacyjną w 
wysokości 10% żądanej lub uiszczonej opłaty dodatkowej. 

10.  Uchwała Nr 

XXIX/283/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
sierpnia 2021r. w 
sprawie rozpatrzenia 
skargi na działalność 

Burmistrza 
Michałowa 
 

Skargę Sołtysa Sołectwa Bachury Pana Zdzisława Bartłomieja Worony z 

dnia 29 czerwca 2021r. na Burmistrza Michałowa uznano za bezzasadną, z 
przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. Zobowiązano 
Przewodniczącego Rady do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego, 

Przekazanie 

Skarżącemu 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady 

Burmistrz 

 


